
 
 
 
 
 
 
 

Urad za družbene dejavnosti 
 
 
 
 
 

4101-36/2012 
 
 

05.09.2013 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE PIRAN 
 
 
ZADEVA:  Poročilo o delu javnega zavoda Športni in mladinski center Piran  

za leto  2012  
 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Športni in mladinski center Piran (Uradne objave 
primorskih novic Koper št. 20/05, 17/09 in 16/10) je predvideno, da ustanovitelj daje soglasje 
k letnemu poročilu o poslovanju zavoda.  
 
Javni zavod Športni in mladinski center Piran je občina ustanovila z namenom, da skrbi za 
celovit razvoj športa v občini Piran ter za organizirano delo z mladimi v naši občini. Osnovna 
dejavnost zavoda, ki jo opravlja v imenu občine je usklajevanje programov športa, ki so 
opredeljeni kot javni interes na področju športa, usklajevanje in izvajanje mladinske 
dejavnosti ter upravljanje z objekti za izvajanje športne in mladinske dejavnosti, ki so v lasti 
občine. Za financiranje omenjene dejavnosti so v proračunu zagotovljena sredstva skladno z 
veljavno zakonodajo, izhodišči in proračunskimi možnostmi. Zavod opravlja tudi lastno 
dejavnost, s čimer pridobiva dodatna sredstva za razvoj in izboljševanje pogojev za 
delovanje športa.  
 
Javni zavod Športni in mladinski center Piran je pripravil obširno poročilo o poslovanju v letu 
2012, ki obsega vsebinski in finančni del. Javni zavod je v letu 2012 posloval pozitivno. 
Ključne naloge javnega zavoda so bile v veliki večini uspešno izpolnjene. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava gradivo javnega zavoda Športni in mladinski 
center Piran v zvezi s poslovanjem v letu 2012 in sprejme predlagani sklep.  
 
Strokovna delavka       Vodja urada: 
Ester Nussdorfer       Lada Tancer 
 
 
 
 
Priloge: 
1. Predlog sklepa  
2. Poslovno poročilo Športnega in mladinskega centra Piran za leto 2012 
3. Sklep sveta javnega zavoda Športni in mladinski center Piran 



 
 

OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
4101-36/2012 
        
 
 

         PREDLOG 

 
 
 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Piran – UPB (Uradne objave Primorskih novic, št. 
46/2007) je Občinski svet Občine Piran na ____ redni seji dne _________ sprejel naslednji  

 
 

SKLEP  
 
 

1. 
Občinski svet občine Piran se je seznanil s Poročilom o delu Javnega zavoda Športni in 
mladinski center Piran za leto 2012 in z njim soglaša. 
 
 
 
 
 
 

                                                                 Župan Občine Piran 

                Peter Bossman 
 
 
 

 
 

SKLEP PREJMEJO: 
1. Občinski svet Občine Piran, arhiv; 
2. Urad za družbene dejavnosti; 
3. Kabinet župana. 
 
 
 
 

Številka: 
Numero: 

 
Piran:  

Pirano: 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4101-36/2012 
 
 

05.09.2013 
 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE PIRAN 
 
 
 
 
Zadeva: Poročilo o delu javnega zavoda Športni in mladinski center Piran  
 za leto 2012 
 
 
 
Na podlagi 31. člena Statuta Občine Piran predlagam Občinskemu svetu občine Piran v 
obravnavo in soglasje  
 
 

POROČILO O DELU 
JAVNEGA ZAVODA 

ŠPORTNI IN MLADINSKI CENTER PIRAN 
ZA  LETO 2012 

 
 
Pri delu na seji Občinskega sveta bodo sodelovali: 
 
- PETER BOSSMAN, župan Občine Piran; 
- LADA TANCER, vodja urada za družbene dejavnosti; 
- MATJAŽ UKMAR, direktor Športnega in mladinskega centra Piran. 
 
 
 
 
 
                                         Župan Občine Piran 
                                             Peter Bossman 
 
 
 


